
 
 

 

NAVETTE ESTIVALE GUILLESTRE - EYGLIERS - MONT-DAUPHIN 

Tous les jours du 7 juillet au 30 août 2025 
 

 
 

 Guillestre  Eygliers | Mont-Dauphin | Gare SNCF Eygliers | Mont-Dauphin | Gare SNCF  Guillestre 
 

 
 

GARE ROUTIERE 9h10 9h59 12h00 13h55 14h44 16h49 17h32 18h22
EYGLIERS

PLAN D'EAU
9h28 10h17 12h18 14h13 16h35 17h51 18h40

GENDARMERIE 9h12 10h01 12h02 13h57 14h46 16h51 17h34 18h24 GARE SNCF 9h33 12h23 14h18 17h56

ROUTE DU QUEYRAS

LE CHAZAL
9h13 10h02 12h03 13h58 14h47 16h52 17h35 18h25 MONT-DAUPHIN 9h41 12h31 14h26 18h04

MAISON DE RETRAITE

SALLE DU QUEYRON
9h14 10h03 12h04 13h59 14h48 16h53 17h36 18h26

EYGLIERS

CARREFOUR QUARTIER DU ROY
9h42 12h32 14h27 18h05

PLANTATION

CENTRE VILLE
9h16 10h05 12h06 14h01 14h50 16h55 17h38 18h28

EYGLIERS

CARREFOUR RN94-RUE 

CATINAT

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

PONT DE CHAGNE 9h19 10h08 12h09 14h04 14h53 16h58 17h41 18h31 GARE SNCF 9h 9h49 10h22 11h50 12h39 14h34 16h40 18h12 18h43

CAMPING LA ROCHETTE

PISCINE / AUBERGE
9h20 10h09 12h10 14h05 14h55 16h59 17h42 18h32 ZA LE VILLARD 9h03 9h52 11h53 12h42 14h37 16h43 17h25 18h15 18h45

CAMPING SAINT-JAMES 9h21 10h10 12h11 14h06 14h56 17h00 17h43 18h33 CAMPING LE VILLARD 9h05 9h54 11h55 12h44 14h39 16h45 17h27 18h17 18h47

CAMPING LE VILLARD 9h22 10h11 12h12 14h07 14h57 17h01 17h45 18h34 CAMPING SAINT-JAMES 9h06 9h55 11h56 12h45 14h40 16h46 17h28 18h18 18h48

ZA LE VILLARD 9h24 10h13 12h14 14h09 14h59 17h03 17h47 18h36
CAMPING LA ROCHETTE

PISCINE / AUBERGE
9h07 9h56 11h57 12h46 14h41 16h47 17h29 18h19 18h49

EYGLIERS

PLAN D'EAU
9h28 10h17 12h18 14h13 16h35 17h51 18h40 PONT DE CHAGNE 9h08 9h57 11h58 12h47 14h42 16h48 17h30 18h20 18h50

GARE SNCF 9h33 12h23 14h18 17h56 GARE ROUTIERE 9h10 9h59 12h00 12h49 14h44 16h49 17h32 18h22 18h52

MONT-DAUPHIN 9h41 12h31 14h26 18h04 GENDARMERIE 9h12 10h01 12h02 14h46 16h51 17h34 18h24 18h54

EYGLIERS

CARREFOUR QUARTIER DU ROY
9h42 12h32 14h27 18h05

ROUTE DU QUEYRAS

LE CHAZAL
9h13 10h02 12h03 14h47 16h52 17h35 18h25 18h55

EYGLIERS

CARREFOUR RN94-RUE 

CATINAT

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

descente

à la 

demande

MAISON DE RETRAITE

SALLE DU QUEYRON
9h14 10h03 12h04 14h48 16h53 17h36 18h26 18h56

GARE SNCF 9h49 10h22 12h39 14h34 16h40 18h12 18h43
PLANTATION

CENTRE VILLE
9h16 10h05 12h06 14h50 16h55 17h38 18h28 18h58

MONT-DAUPHIN 

GUILLESTRE 

EYGLIERS 

Toutes les navettes 
du Guillestrois-Queyras 

Plan d’eau 
Gare 
SNCF 

Carrefour 
Quartier du Roy 

Rue Catinat 
(sens descente) 

ZA Le Villard 

Camping 
Le Villard 

Camping 
Saint-James 

Camping 
La Rochette 

Piscine 
Auberge 

Pont de 
Chagne 

Plantation 
Centre Village 

Gare 
routière Gendarmerie 

Route 
du Queyras 
Le Chazal 

Maison de retraite 
Salle du Queyron 

Accès PMR

 


